
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 304,268 152,148 152,120 955 42,157 21,515 20,642 -461 220,063 346,425 173,663 172,762 494 342,867 3,558

５月 305,240 152,611 152,629 972 43,564 22,299 21,265 1,407 222,346 348,804 174,910 173,894 2,379 345,284 3,520

６月 305,378 152,692 152,686 138 43,230 22,051 21,179 -334 222,057 348,608 174,743 173,865 -196 345,423 3,185

７月 305,336 152,646 152,690 -42 42,805 21,817 20,988 -425 221,633 348,141 174,463 173,678 -467 345,347 2,794

８月 305,522 152,747 152,775 186 43,065 21,986 21,079 260 221,979 348,587 174,733 173,854 446 346,062 2,525

９月 305,523 152,806 152,717 1 42,237 21,551 20,686 -828 221,179 347,760 174,357 173,403 -827 345,394 2,366

１０月 305,809 152,966 152,843 286 42,466 21,575 20,891 229 221,594 348,275 174,541 173,734 515 345,722 2,553

１１月 306,093 153,116 152,977 284 43,210 21,974 21,236 744 222,532 349,303 175,090 174,213 1,028 346,975 2,328

１２月 306,124 153,108 153,016 31 43,068 21,914 21,154 -142 222,369 349,192 175,022 174,170 -111 346,858 2,334

１月 305,854 152,937 152,917 -270 42,598 21,687 20,911 -470 221,720 348,452 174,624 173,828 -740 346,162 2,290

２月 305,958 152,993 152,965 104 42,466 21,605 20,861 -132 221,578 348,424 174,598 173,826 -28 346,309 2,115

３月 305,961 153,040 152,921 3 41,904 21,326 20,578 -562 220,948 347,865 174,366 173,499 -559 345,931 1,934
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